segunda-feira, 25 de agosto de 2025  |  Ano X - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, através da Secretaria Municipal de
Administração, mediante ato da Comissão de de Licitação, torna público que estará
realizando credenciamento para Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para
apresentações musicais, cantor solo, dupla ou grupo, acompanhado de instrumentos
musicais, para os “Festejos e eventos” no Município de Ruy Barbosa, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência. Com pré-requisitos
e os valores fixados para a realização do fornecimento, em conformidade  com a Lei
Federal nº 14.133 com fulcro no artigo art. 74, IV, 79, I, no Decreto Municipal Nº
069/2025 e 070/2025. O  Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados
na Sala da CPL –da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, situada  na Praça Cel.
Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000, de Segunda
à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 09h00min às 14h00min,
encaminhamento e pedidos da cópia de Edital através do endereço eletrônico
licitacaoruybarbosa@gmail.com e edital disponível no site
http://www.ruybarbosa.ba.gov.br/diario  e https://www.gov.br/pncp/pt-br. A
documentação para o Credenciamento deverá ser entregue no setor de Licitações e
Contratos, a partir do dia 26 de agosto de 2025, das 09:00h às 14:00h, no endereço acima
citado. As dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento poderão ser dirimidas pela
Comissão de Licitação.  Ruy Barbosa - Bahia, 25 de agosto de 2025.

_______________________________________
Rosa Aglaene Barbosa da Silva

Agente de Contratação

_______________________________________
Evanice Ribeiro Sales

Equipe de Apoio

___________________________________
Manoel Messias Costa Macedo

Equipe de Apoio

____________________________________
Rosemeire Borges de Oliveira

Equipe de Apoio

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

717105D441691E2C4F5E33C4F9413243

		2025-08-25T10:38:10-0300